СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СОЛЕНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
	[image: image1.png]

	ХАЛЬМГ   ТАЊЄЧИН

СОЛЕНОЕ МУНИЦИПАЛЬН БYРДЭЦИИН

ДЕПУТАТНЫРИН ХУРЫГ

	Ленина, 38, с. Соленое, Яшалтинский  район, Республика Калмыкия, 359021

тел/факс (884745) 94547, e-mail: solenovskoe.smo@yandex.ru

РЕШЕНИЕ

16  июня  2015  года

                              № 8

               с. Соленое

О назначении выборов депутатов

Собрания депутатов  Соленовского

сельского муниципального образования

Республики Калмыкия четвертого созыва
       На основании  п.7 ст.10 Федерального закона №67 от 2 июня 2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст.6 закона Республики Калмыкия № 124-IV-3 от 22 сентября 2009 года «О некоторых вопросах проведения выборов в органы местного самоуправления в Республике Калмыкия», ст. 11 Устава Соленовского  сельского муниципального образования Республики Калмыкия, Собрание депутатов Соленовского сельского муниципального образования

РЕШИЛО:

     1. Назначить  выборы депутатов Собрания депутатов Соленовского  сельского муниципального образования  Республики Калмыкия четвертого созыва  на 13 сентября 2015 года.

     2.Опубликовать настоящее решение в районной газете «Зори Маныча».

     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

             Глава Соленовского
             сельского муниципального образования

             Республики Калмыкия,

             Председатель Собрания депутатов

             Соленовского сельского муниципального

             образования Республики Калмыкия                                                            Яковенко  А.А.